

Suwałki, dn. 24 września 2024 r.

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 5**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w treści art 132 ustawy Pzp.

**Nazwa postępowania: „Dostawa pierwszego wyposażenia pawilonu zakwaterowania osadzonych na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach”**

**Znak sprawy: DKW/2232/4/2024**

Do Zamawiającego – Aresztu Śledczego w Suwałkach wpłynęły zgodnie z treścią art. 135 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) zapytania do SWZ z dnia 12.09.2024r.

Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

**PIONOWA PRASA BELUJĄCA DO ODPADÓW**

Proszę o dopuszczenie poniższych parametrów belownicy, ponieważ opis zaproponowany w odpowiedziach na pytania wskazuje na konkretny model oraz producenta, ograniczając tym samym konkurencyjność ofert. W związku z powyższym proszę o wprowadzenie widełek parametrów jak poniżej.

Siła prasowania: 30 Kn, moc: 1- 1,1kW, wymiary beli: 770 x 500 x 600-900 mm, masa beli: 30 - 50 kg, czas prasowania: 20 s – 30 s, otwór załadowniczy szer. x gł.: 70-77cm x 46-51 cm, wysokość ładowania: 64,5cm, wysokość komory: 100cm, wymiary: wys. x szer. x gł.: 189-199cm x 90-99cm x 65-73cm, poziom hałasu: 60—97 dB, napięcie: 230 V, masa: 200-290kg,

### **Odpowiedź**

Kryteria równoważności zostały opisane w części IV C 4 i 5 Specyfikacji warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga aby dostarczyć Prasę belującą do odpadów o wymaganych parametrach:

Siła prasowania: 30 Kn, moc: 1- 1,1kW, wymiary beli: 700 - 770 x 500 - 550 x 600 - 700 mm, masa beli: 30 - 50 kg, czas prasowania: 18 s – 25 s, otwór załadowniczy szer. x gł.: 70-77cm x 46-51 cm, wysokość ładowania: 64,5cm – 75,5, wysokość komory: 100cm – 110cm, wymiary: wys. x

szer. x gł.: 189-199cm x 80-99cm x 65-73cm, poziom hałasu: 60—70 dB, napięcie: 230 V, masa: 280-320kg,

**Pytanie nr 2**

WIATA ŚMIETNIKOWA ORAZ PALARNIA ZEWNĘTRZNA. Proszę o udzielenie informacji czy grunt pod budowę jest utwardzony, jeśli tak to jaki typ utwardzenia występuje, czy jest to wylewka betonowa czy kostka typu polbruk.

**Odpowiedź**

Grunt pod budowę będzie utwardzony, kostką typu polbruk.

**Pytanie nr 3**

Pytanie do części X, pozycja 9 i 10.

Proszę o informację jaki ma być sposób montażu rolet okiennych. Przykręcane czy przyklejane na taśmę dwustronną. Pierwszy sposób może spowodować utratę gwarancji producenta okien jeżeli budynek jest nowy.

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga aby rolety okienne były przykręcane.

**Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 30.09.2024r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 30.09.2024r. o godz. 11:00.**

**DYREKTOR**  
Aresztu Śledczego w Suwałkach  
  
*mgr Marek Sowulowski*